Petrus Cochart, AVillelmus Tronel. Hoc totum factum est, présente et

concedente filin ipsius Ernaldi, Sarracena nomine. »

XXVIII.

De meJietate moleudini Osuiundi a Girardo de Blavo et uxore ejus aobis data.

(( Donum de medietate molendini Osmundi quod dédit nobis Girar-

dus de Blavo et Belot uxor ejus, pro anima domni Guillelmi Goeti.

Cujus doni sunt isti testes : Robertus Goet, Hugo de Brueriis, Rahe-

rius de Essart, Gervasius Golafras, Gaufridus de Essart; Gaze, frater

ejus; Robertus Riscenda, Roaldus. »

XXIX.

Quod Bernardus Escornart tolius heredilalis sue ecclesiam nostram beredem fecil.

« .... Bernardus Escornardus cum uxore sua, despiciens mundum,
ex propria liei'editate et redditu ejus hercditavit ecclesiam beatissimi

Pelri et sibi servientes, et proprie ad opus monachorum ecclesie sancti

Romani deservientium, Hujus rei testes : Adam Brunellus, Eustachia,
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Gualterius caprerius, Odo cordiibanarixis , Gaufridus fullo, Lamberlus

Infernus, Guillelraus cementarius, Paganus Grimaldi, Gaufridus de

Fonte, Secardus, Rogerlus sulor, Rabinus clericus. Et hoc donum

tali pacto Bernardus Escornardus dédit
,

quatiniis inonachi sancti

Romani, si necesse fuerit, sibi et uxori darent aliqua necessaria. »

XXX.
Quod Galdinus , calumpniam ecclesie et décime de Sielliolis dimîttens

,
quendam bos-

cum ibidem nobis donavit; coneedens iinum arpennum terre ibidem nolis datiiui

ab Alberto.

« Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quia ego Gual-

dinus, filius Guarinl Gaudini, calumpniam, quam ego hactenus injuste

feci monachis sancti Pétri Carnoli de ecclesia Stellionum, omnino

dimisi. Recognoscens igltur eorum justiciam et meam injusticiam,

satisfeci monachis apud Braiocum, in ecclesia sancti Romani, et supia-

dictam ecclesiam et totam decimam ad ipsam ecclesiam ptrtinentem

libère et absolute ipsis monachis possidendam, sicut antca possedo-

rant sancti Romani , reliqui. Ipsi vero monachi concesserunt mihi

medietatem hospitura et medietatem furnagii ipsorum hospitum qui

ibi habitnbunt. Concesserunt etiam mihi quandam terram, quam ipsi

emerant a quodam servo meo absque permissione nostra ; tali tamen

conditione, ut, si eam dare vel vendere vellcm, non possem nisi ipsis

monachis. Ego vero dedi ipsis monachis, pro supradicta terra, quen-

dam boscum positum juxta ipsam terram. Hec omnia supradicta ego

Gualdinus, sicut superiiis dixi, et concessi et feci, in ecclesia sancti

Romani, présente domna Eustachia et Roberto, filio ejus, et presen-

tibus monachis Moyse, et Fulcherio priore et aliis. Ex parte Galdini :

Robertus Gurnun, Botherius, Gaufridus Infernus, Rogerius armiger.

Ex parte monachorum : Herveus piscator, Richai'dus faber, Gaufridus

famulus, Secardus, Hugo Grimaldi, Robertus Goth, Teobaldus. Con-

cessit etiam hec omnia supradicta Pagana, soror Gaudini, apud Mon-

tem Grethan, audiente Moyse monacho et Roberto Gurnun et Gaufrido

famulo. »

62
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» AputI eandem ecclesiam, Albertus quidam, famulus Gaudini
, pro

anima patris sui, dédit monachis agripennum terre ad caput ecclesie.

Hoc donum concessit, immo vero dédit Gaudinus et Pagana, soror ejus,

présente pâtre suo Garino Gaudino et pati'uo suo Roberto Gurnon , et

presentibus monachis Moyse et Fulcherio pi'iore. Donum etiam ipsius

agripenni ipse Gaudinus et Pagana, soror ejus, super altare béate Marie

in eadem ecclesia posuerunt. Huic rei testes atFuerunt : Gaufridus fa-

mulus; Moyses, presbiter ejusdem ecclesie; Gaufridus, decanus Non-

genti; Teobaldus famuhis, Joliannes de Stellionibus, Gauterius co-

rnes, Herveus, Odo de Pleseit, Roger i us. »

XXXI.

De ecclesia de Lupiniaco , a Richerio , cuni quodam prato et duobus juxla ecclesiam

terre arpennis, cura toto cimiterio nobis data.

« Omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus pateat me Richerium, Car-

iiotensium cenobitarum societati nuper familiareni elFectum, beato

Pelro, cujus obsequiis jugiter famulantur, pro remedio anime mee

antecessorumque raeorum, apud Lupiniacum villam, in fisco Alogie

sitam, omnem decimam ad me pertinentem et quoddam pratum, cum

duobus arpennis dextro lateri ecclesie adlierentibus, quantum ad

mensuram cimiterii sufficere paterna decrevit aucloritas , ita libère

contulisse, ut, omni calumpnia et donatione remota, ecclesiastico

more a monachis in perpetuum possideatur; cunclisque meis assensum

prebuisse, ut, quicunque ex proprio jure quid vellet ibidem Deo et

sanctis, meliore pro recompensatione, largiri, libéra sibi facultas per-

mitteretur. De cetero autem, si quis forte, quod absit, hoc beneficium

calumpi\iari vel contradicere presumpserit, cum diabolo et ministris

ejus, nisi digne satisiécerit, judicium incurrat dampnationis. Verum-

tamen, ne unquam hoc contingere queat, hanc inde cartulam scribere

precepi
,
quam ipse ego manu mea , et ceteri quorum subnotantur no-

miiia, inipressis signis, corroboravimus. S. Richerii. -f- S. Pétri, filii

ejus. -j- S. Willelmi Vicheriensis. f S. Rainaldi, nepotis ejus. -f
S. Pa-
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gani Brugierensis, quorum assensu donumhoc factum est. S. Rainaldi